
1 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 тел: 0306/99214; факс: 0306/99141; e-mail: obsrud@abv.bg;  

obs@rudozem.bg 

 

П Р О Т О К О Л   № 56         

                                                                           

 

 

 

На 25.07.2023 г. в залата на Общинския съвет - Рудозем се състоя петдесет и шестото 

редовно заседание на Общински съвет - Рудозем.  

Заседанието бе открито от председателя на Общински съвет – д-р Владимир Янков.  

Съгласно присъствения списък: 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ПРИСЪСТВА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ПРИСЪСТВА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ПРИСЪСТВА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ПРИСЪСТВА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ПРИСЪСТВА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ПРИСЪСТВА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ПРИСЪСТВА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ПРИСЪСТВА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ПРИСЪСТВА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ПРИСЪСТВА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ПРИСЪСТВА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ПРИСЪСТВА 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ПРИСЪСТВА 

14. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ОТСЪСТВА 

15 СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ПРИСЪСТВА 

16. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ПРИСЪСТВА 

mailto:obsrud@abv.bg
mailto:obs@rudozem.bg


2 
 

 

Д-р Янков: „Уважаеми колеги, по присъствен списък сме петнадесет общински 

съветници. Кворум имаме. За това и на основание член 25 от ЗМСМА и член 64 и чл. 65, 

алинея 1 от Нашия правилник откривам днешното редовно 56-то редовно заседание на 

Общински съвет град Рудозем. В предварително раздаденият Ви като предложение дневен 

ред се състои от 18-ет точки. Давам думата за коментар по дневния ред. Няма. Ще преминем 

в режим на гласуване с така предложения и предварително раздаден като предложение 

дневен ред да стане дневен ред на днешното заседание. Моля, да гласуваме с ръка!  

Общ брой общински съветници: 17 

Присъствали:15 

Гласували: 15 

За:15 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

Благодаря Ви, колеги! С петнадесет „за“ дневния ред се приема. 

 

 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д:  

 

 

1. Дейността на Районна служба “Пожарна безопасност и защита на населението” гр. 

Рудозем през първото шестмесечие на 2023г./Вх. № 12718.07.2023 г./ 

Докл.: Началник на РСПБЗН 

 

2 Допълнение на Годишната програма за управление и разпореждане с имоти-общинска 

собственост в Община Рудозем за 2023 г.  /Вх.№ 126/18.07.2023 г./  

 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

  3.  Поправка на очевидна фактическа грешка в Решение № 455/09.03.2023 г. на Общински 

съвет – Рудозем, прието по Протокол № 50.  /Вх.№ 124/18.07.2023 г./ 

 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

4. Определяне размера на обезщетение по чл.97 от ЗС за 2 кв.м., построени над площта, 

върху имот с идент. № 63207.504.233 по КК на гр. Рудозем със статут на частна 

общинска собственост /Вх. №113/13.07.2023 г./ 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

5.Разрешаване изработването на проект за изменение на  ПУП – ПРЗ за имоти с 

идентификатори 63207.504.272, 63207.504.313, 63207.504.336 и 63207.504.306, попадащи 

в УПИ II-269 – за виброполигон и бетонов възел, УПИ IV и улична регулация, в кв. 1 по 

плана на гр. Рудозем, общ. Рудозем. /Вх. № 122/18.07.2023 г./  

 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

17. ИВО ВИКТОРОВ СИРАКОВ ОТСЪСТВА 

http://rudozem.bg/assets/obs/%D1%81%D0%B5%D1%81%D0%B8%D0%B8/%D0%9C%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%82%202019-2023/2022/47/25-00-134%20%D0%94%D0%97%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%A0%D0%A7%D0%A0-%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B5%D0%BF%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B5%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D1%89%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%20%D0%BA%D0%B0%D0%BF%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%82.pdf
http://www.rudozem.bg/assets/obs/%D1%81%D0%B5%D1%81%D0%B8%D0%B8/%D0%9C%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%82%202019-2023/2022/46/6.%20Dokladna%20206%2025-00-136%20%D0%94%D0%BE%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B2.%20%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%96%D0%B0%D1%80%20%D0%B5%D0%BE%D0%BE%D0%B4%20(1).pdf


3 
 

  6.Разрешаване изработването на проект за изменение на ПУП – ПРЗ за имот с 

идентификатор 63207.502.147 по кадастралната карта на гр. Рудозем, попадащ в УПИ 

I - База за поддържане на пътища и улична регулация, в кв. 52 по плана на гр. Рудозем, 

общ. Рудозем. /Вх.№ 123/18.07.2023 г./ 

 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

7. Продажба на имот–частна общинска собственост с идентификатор 07689.508.270 по 

КК на с.Бяла река, общ.Рудозем, ведно с построена н него сграда с идентификатор 

07689.508.270.1            /Вх. № 104/16.06.2023 г./ 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

8.  Отстъпване право на строеж върху общински имот с идентификатор 63207.501.125.1 

попадащ в имот с идентификатор 63207.501.125, за който е отреден  УПИ VІ, кв.36 по 

плана на гр. Рудозем /Вх. № 105/16.06.2023 г./  

 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

  9 Отстъпване право на строеж върху общински имот с идентификатор 63207.501.208, 

за който е отреден  УПИ ¬ІІ - за обществено обслужване, кв.22 по плана на гр. Рудозем 

/Вх.№ 128/128/19.07.07.2023 г./ 

 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

10. Отстъпване право на строеж върху общински имот с идентификатор 63207.501.185, 

за който е отреден  УПИ ¬V – за жилищщно и обществено обслужване, кв.14 по плана на 

гр.Рудозем  /Вх. №129/19.07.2023 г./ 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

11.  Даване на съгласие за извършване на действия по бракуване на лек автомобил марка 

„Форд”, модел „Транзит”, с рег № СМ 8773 СМ, собственост на Община Рудозем. /Вх. 

№ 125/18.07.2023 г./  

 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

  12 Осигуряване на финансови средства от община Рудозем на СДРУЖЕНИЕ С 

НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ: „МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА „КИЧИКА” – МАДАН – 

РУДОЗЕМ” (представител на местната общност) във връзка с реализация на  проект 

BG06RDNP001-19.610-0046 „Подготвителни дейности по разработване на стратегия за 

периода 2023-2027г. на МИГ „Кичика”– Мадан-Рудозем“, съгласно сключен 

административен договор №РД50-59 от 20.03.2023г. за предоставяне на безвъзмездна 

финансова помощ по Процедура № BG06RDNP001-19.610 по подмярка 19.1 „Помощ за 

подготвителни дейности“ от мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от 

Програма за развитие на селските райони 2014-2020 г. (ПРСР 2014 – 2020 г.), 

съфинансирана от Европейския земеделски фонд за развитие на селските райони 

(ЕЗФРСР) в частта на малките пилотни проекти.  /Вх.№ 116/14.07.2023 г./ 

 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 



4 
 

13. Осигуряване на финансови средства от община Рудозем на СДРУЖЕНИЕ С 

НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ: „МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА „КИЧИКА” – МАДАН – 

РУДОЗЕМ” (представител на местната общност) във връзка с реализация на  проект 

BG06RDNP001-19.476-0010 „Проучване и популяризиране на местната идентичност на 

територията на МИГ „Кичика” – Мадан – Рудозем“, съгласно сключен административен 

договор № РД50-46 от 06.10.2022 г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 

по Процедура № BG06RDNP001-19.476 по подмярка 19.1 „Помощ за подготвителни 

дейности“ от мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от Програма за 

развитие на селските райони 2014-2020 г. (ПРСР 2014 – 2020 г.), съфинансирана от 

Европейския земеделски фонд за развитие на селските райони (ЕЗФРСР) в частта на 

малките пилотни проекти.  /Вх. №117/14.07.2023 г./ 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

14.  Осигуряване на временен безлихвен заем от община Рудозем във връзка с реализация 

на  проект BG05SFPR002-2.002-0035 „Укрепване на общинския капацитет в община 

Рудозем“, финансиран по Програма "Развитие на човешките ресурси" 2021-2027, 

BG05SFPR002-2.002 - Укрепване на общинския капацитет/Вх. № 118/14.07.2023 г./  

 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

  15.  Осигуряване на временен безлихвен заем от община Рудозем във връзка с реализация 

на  проект BG05SFPR002-2.001-0118 „Грижа в дома в община Рудозем“, финансиран по 

Програма "Развитие на човешките ресурси" 2021-2027, BG05SFPR002-2.001 - Грижа в 

дома./Вх.№ 114/13.07.2023 г./ 

 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

16. Утвърждаване на командировките на Кмета на Община Рудозем – д-р Румен 

Венциславов Пехливанов за периода 01.01.2023 г. до 30.06.2023 г. ./Вх.№ 115/17.07.2023 г./            

Докл.: Гл.счетоводител на Община Рудозем 

 

17. Откривнане на процедура за определяне на съдебни заседатели за Районен съд – Мадан 

и Окръжен съд- Смолян за мандат 2024 г. – 2028 г., определяне на правила за нейното 

провеждане и създаване на комисия за провеждане на процедура по избора /Вх.№ 

121/18.07.2023 г./            

Докл.: Председател на Общински съвет-Рудозем 

 

  18. Подготовка и провеждане на традиционния празник на град Рудозем 2023 г./ Вх.№ 

130//20.07.2023 г./ 

 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

 

Д-р Янков продължи: „Да гласуваме и участие на гости от днешното заседание да 

вземат отношение по докладните. Моля, който е съгласен отново с вдигане на 

ръка.Благодаря, Ви колеги! С 15 „За“ – предложението се приема! 

Преминаваме към изпълнението на дневния ред! 

 

 

По първа точка от дневния ред 

 



5 
 

Д-р Янков: „Информация от Районна служба пожарна безопасност. Точката е 

информативна. Запознали сте се най-вероятно с нея всички. Началника гл. инсп. Шейков е 

при нас. Ако има въпроси от наша страна той е готов да вземе отношение. Ще имаме ли 

колеги? Въпроси не виждам. И тъй като все пак е тука ако иска да вземе отношение?Тъй 

като няма въпроси.  

Главен инсп. Шейков каза, че няма какво да добави. 

Д-р Янков:“Няма какво да добавите?“ 

Г-жа Данка Чакърова се обърна към инспектора: „Надяваме се да нямате работа!“ 

Д-р Янков се съгласи: „Да! Всички ние разбира се надяваме на това! Добре! Да му 

благодарим тогава за това, че присъства на нашето заседание и да преминем към втора 

точка от нашето заседание!“ 

 

По втора точка от дневния ред 

 

Д-р Янков: „Втора точка – Допълване на Годишната програма за управление и 

разпореждане с общинско имущество. 

Предложенията ги виждате в табличен вид. Докладната е разглеждана във всички 

комисии. С положително становище. Нямаме отбелязани въпроси. Ще имаме ли сега към 

Годишната програма, колеги? Не виждам. В режим на гласуване с така направените 

проектопредложения по точка втора да станат решения: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ГЛАСУВАНЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 



6 
 

 

Общ брой общински съветници: 17 

Присъствали:15 

Гласували: 15 

За:15 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

Благодаря Ви, колеги! С 15 „За“ втора точка се приема. 

 

Р Е Ш Е Н И Е   № 498 

 
Относно: Допълнение на Годишната програма за управление и разпореждане с имоти-

общинска собственост в Община Рудозем за 2023 г. 

Общински съвет – град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

126/18.07.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21, ал. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация  във връзка с чл.8 ал.9 от ЗОС  

След проведено поименно гласуване 

 

 

РЕШИ: 

 

Общински съвет-Рудозем актуализира Годишната програма за управление и 

разпореждане с имоти-общинска собственост в община Рудозем за 2023 г. както 

следва: 

 

1.В ТОЧКА ІІІ,БУКВА В УПИ В КОИТО ОБЩИНАТА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА  

УЧРЕДИ ВЕЩНИ ПРАВА  СЕ ДОБАВЯ  : 

 

N 

по 

Ред 

Местонахождение 

на имота 

 

Площ 

м2 

1. 

Имот с идентификатор 63207.501.125.1, попадащ в 

имот с идентификатор 63207.501.125, за който е 

отреден  УПИ VІ, кв.36  гр. Рудозем 

40 

2 
Имот с идентификатор 63207.501.208, за който е 

отреден  УПИ ІІ, кв.22  гр. Рудозем 
2252 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



7 
 

3 
Имот с идентификатор 63207.501.185, за който е 

отреден  УПИ V, кв.14  гр. Рудозем 
533 

 

 

 

2.В ТОЧКА ІІІ,БУКВА Г .УПИ, ИМОТИ КОИТО ОБЩИНАТА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА 

ПРОДАДЕ СЕ ДОБАВЯ   

 

 

N по 

Ред 

Местонахождение 

на имота 

Площ 

/м 2/ 

1 

имот с идентификатор 

07689.508.270 по КК на с. 

Бяла река, общ. Рудозем 

ведно с построена в него 

едноетажна сграда с 

идентификатор 

07689.508.270. 

180 м2 ведно с построена в него едноетажна масивна 

сграда със застроена площ 76 

    

 

 

 

 

По трета точка от дневния ред   

 

Д-р Янков: „Точка трета от днешното заседание  - Поправка на очевидна фактическа 

грешка в наше решение. 

Запознали сте се с докладната. Комисиите са с положително становище за приемане 

на проекторешенията.Ще имаме ли въпроси? Не! В режим на поименно гласуване с така 

направените проектопредложения по точка трета да станат решения: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ГЛАСУВАНЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 



8 
 

 

Общ брой общински съветници: 17 

Присъствали:15 

Гласували: 15 

За:15 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

Благодаря Ви, колеги! С 15 „За“ точка трета се приема. 

          

Р Е Ш Е Н И Е  № 499 

Относно: Поправка на очевидна фактическа грешка в Решение № 455/09.03.2023 г. на 

Общински съвет – Рудозем, прието по Протокол № 50.  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

124/18.07.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, чл. 124а, ал. 1, чл. 124б, ал. 1 и  

чл. 134, ал. 2, т. 1 и т. 6 от ЗУТ, Решение № 455/09.03.2023 г. на Общински съвет – Рудозем 

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

1. Допуска поправка на очевидна фактическа грешка в Решение № 455/09.03.2023 г. на 

Общински съвет – Рудозем, прието по Протокол № 50, като навсякъде в решението вместо 

- „кв. 18” да се чете – „кв. 16”.  

2.В останалата си част Решение № 455/09.03.2023 г. на Общински съвет – Рудозем, прието 

по Протокол № 50 остава непроменено. 

3.Възлага на Kмета на община Рудозем да извърши необходимите действия за изпълнение 

на настоящото решение. 

 

 

 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



9 
 

 

По четвърта точка от дневния ред 

 

 

Д-р Янков: „Точка четвърта от днешното заседание – Определяне размера на 

обезщетение. Корекции имаме, колеги. В проекторешението са допусната техническа 

грешка. След по чл. 97 е изпусната частицата „от“ ЗС. Както и във втора точка също чл. 97  

„от“ ЗС е изтървана – да ги добавим. Въпроси ще имаме ли по докладната, колеги? Не 

виждам. В режим на поименно гласуване с направените две проектопредложения по точка 

четвърта да станат решения: 

 

 

Общ брой общински съветници: 17 

Присъствали:15 

Гласували: 15 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ГЛАСУВАНЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



10 
 

За:15 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

Благодаря Ви, колеги! С 15 „За“ точка четвърта се приема. 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е № 500 

 

Относно: Определяне размера на обезщетение по чл.97 от ЗС за 2 кв.м., построени над 

площта, върху имот с идент. № 63207.504.233 по КК на гр. Рудозем със статут на частна 

общинска собственост  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

113/13.07.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.97 от Закона за собствеността и чл.21, 

ал.1, т.8 от ЗМСМА  

След проведено поименно гласуване 

РЕШИ: 

І. Общински съвет Рудозем определя обезщетение по чл.97 от ЗС, за 2 кв. м. 

построени над обема в имот с идентификатор 63207.504.233 по КК на гр. Рудозем - частна 

общинска собственост, съгласно АОС № 785/24.06.2021 г., в размер на 20,00 лева.  

 

ІI. В изпълнение на настоящото решение, Кметът на Община Рудозем да подпише 

Споразумение с Станимир Митков Доневски, в което да бъде определен реда и сроковете, 

за изплащане на дължимото в полза на Община Рудозем обезщетение по чл.97 от ЗС.  

 

 

По пета точка от дневния ред 

 

Д-р Янков: „ Пета точка. Разрешаване изработване на проект на ПУП ПРЗ. Докладната 

отново е разглеждана във всички комисии с положително становище. Нямам отбелязани 

въпроси. Ще имаме ли в момента? Не виждам. Колеги, в режим на поименно гласуване с 

така направените проектопредложения три на брой в точка пета да станат решения: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ГЛАСУВАНЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 



11 
 

 

Общ брой общински съветници: 17 

Присъствали:15 

Гласували: 15 

За:15 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

Благодаря Ви, колеги! Пета точка с 15 „За“ се приема. 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 501 

Относно: Разрешаване изработването на проект за изменение на  ПУП – ПРЗ за имоти 

с идентификатори 63207.504.272, 63207.504.313, 63207.504.336 и 63207.504.306, попадащи 

в УПИ II-269 – за виброполигон и бетонов възел, УПИ IV и улична регулация, в кв. 1 по плана 

на гр. Рудозем, общ. Рудозем.  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

122/18.07.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, във връзка с чл. 124а, ал. 1, чл. 

124б, ал. 1 и   чл. 134, ал. 2, т. 1 и т. 6 от ЗУТ  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



12 
 

     1. Одобрява представеното задание за изработване на проект за изменение на ПУП 

– ПРЗ за имоти с идентификатори 63207.504.272, 63207.504.313, 63207.504.336 и 

63207.504.306, попадащи в УПИ II - 269 – за виброполигон и бетонов възел, УПИ IV и 

улична регулация, в    кв. 1 по плана на гр. Рудозем, общ. Рудозем. 

 

      2. Разрешава изработване на проект за изменение на ПУП – ПРЗ за имоти с 

идентификатори 63207.504.272, 63207.504.313, 63207.504.336 и 63207.504.306, попадащи в 

УПИ II - 269 – за виброполигон и бетонов възел, УПИ IV и улична регулация, в кв. 1 по 

плана на гр. Рудозем, общ. Рудозем. 

 

      3.  Възлага на Kмета на община Рудозем да извърши необходимите действия по 

реда на ЗУТ за изпълнение на настоящото решение. 

 

 

 

По шеста точка от дневния ред 

 

Д-р Янков: „Шеста точка разглеждаме. Отново имаме разрешаването изработването 

на проект ПУП ПРЗ. Самата докладна е разглеждана във всички комисии. С положително 

становище. Няма въпроси. Сега ще имаме ли? Не виждам. В режим на поименно гласуване 

с така направените три проектопредложения по точка шеста да станат решения: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ГЛАСУВАНЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 



13 
 

 

Общ брой общински съветници: 17 

Присъствали:15 

Гласували: 15 

За:15 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

Благодаря Ви, колеги! С 15 „За“ точка шеста се приема. 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е   № 502 

Относно: Разрешаване изработването на проект за изменение на ПУП – ПРЗ за имот с 

идентификатор 63207.502.147 по кадастралната карта на гр. Рудозем, попадащ в УПИ I 

- База за поддържане на пътища и улична регулация, в кв. 52 по плана на гр. Рудозем, общ. 

Рудозем.  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

123/18.07.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА, във връзка с чл.124а, ал.1, чл.124б, 

ал.1 и чл.134, ал.2, т. 1 и т.6 от ЗУТ  

След проведено поименно гласуване 

РЕШИ: 

1. Одобрява представеното задание за изработване на проект за изменение на ПУП – ПРЗ 

за имот с идентификатор 63207.502.147 по кадастралната карта на гр. Рудозем, попадащ в 

УПИ I - База за поддържане на пътища и улична регулация, в кв. 52 по плана на гр. Рудозем, 

общ. Рудозем. 

 

2. Разрешава изработване на проект за изменение на ПУП – ПРЗ за имот с идентификатор 

63207.502.147 по кадастралната карта на гр. Рудозем, попадащ в УПИ I - База за поддържане 

на пътища и улична регулация, в кв. 52 по плана на гр. Рудозем, общ. Рудозем. 

3.  Възлага на Kмета на община Рудозем да извърши необходимите действия по реда на 

ЗУТ за изпълнение на настоящото решение.  

  

 

 

 

По седма точка от дневния ред 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



14 
 

 

Д-р Янков: „Седма точка от днешното заседание – Продажба на имот частна 

общинска собственост. Предложението го виждате, колеги. 180 кв. м. 5 000 лв. 

Положително становище на всички комисии, разглеждали докладната. Няма отбелязани 

въпроси. Сега, колеги, ще имаме ли по докладната? Не виждам. В режим на поименно 

гласуване с така направените четири проектопредложения по точка седма да станат 

решения: 

   

 

Общ брой общински съветници: 17 

Присъствали:15 

Гласували: 15 

За:15 

Против: 0 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ГЛАСУВАНЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



15 
 

Въздържали се: 0 

Благодаря Ви, колеги! Седма точка с 15 „За“ се приема. 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е   № 503 

Относно: Продажба на имот–частна общинска собственост с идентификатор 

07689.508.270 по КК на с.Бяла река, общ.Рудозем, ведно с построена н него сграда с 

идентификатор 07689.508.270.1             

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

104/16.06.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 от ЗОС и чл.39 от 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество След 

проведено поименно гласуване 

РЕШИ: 

              1.Общински съвет приема оценките на лицензирания оценител за имот с 

идентификатор 07689.508.270 по КК на с. Бяла река, общ. Рудозем ведно с построена в него 

едноетажна сграда с идентификатор 07689.508.270.1 с АЧОС № 824/02.02.2022 г. 

 

             2.Да се извърши продажба чрез публичен  търг  с тайно наддаване по реда на глава 

VІ от НРПУРОИ на следните недвижими имоти: 

 

N 

по 

Ред 

Местонахождение 

на имота 

Площ 

/м 2/ 

Налчална 

Тр.цена 

без ДДС/лв./ 

1. 

Имот с идентификатор 

07689.508.270 по КК на с. 

Бяла река, общ. Рудозем 

ведно с построена в него 

едноетажна сграда с 

идентификатор 

07689.508.270.1 

180 м2 ведно с построена в него 

едноетажна масивна сграда със 

застроена площ 76 м2 

5 000 

              

              3. Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за продажба на 

недвижимите общински имоти по т.2 чрез публичен търг с тайно наддаване по реда на 

Глава VІ от Наредбата за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество 

на Общински съвет – Рудозем в съответствие с условията по т.2. 

 

             4. На основание чл.52, ал.5 т.2 от ЗМСМА определя 30 % от постъпленията от 

разпоредителната сделка да бъдат използвани за финансиране на изграждането, за основен 

и текущ ремонт на социалната и техническата инфраструктура в с.Бяла река. 

 

 

По осма точка от дневния ред 

 



16 
 

По нея д-р Янков: „Осма точка от днешното заседание – Отстъпено право на строеж 

върху общински имот. Три са проектопредложенията по докладната. Разглеждана е във 

всички комисии. Положително становище нямаме въпроси. Не виждам и сега. Колеги, в 

режим на поименно гласуване с така направените проектопредложения по точка осма да 

станат решения: 

 

Общ брой общински съветници: 17 

Присъствали:15 

Гласували: 15 

За:15 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

Благодаря Ви, колеги! Осма точка с 15 „За“ се приема. 

 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ГЛАСУВАНЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



17 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 504 

 
Относно: Отстъпване право на строеж върху общински имот с идентификатор 

63207.501.125.1 попадащ в имот с идентификатор 63207.501.125, за който е отреден  

УПИ VІ, кв.36 по плана на гр.Рудозем  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

105/16.06.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.37, ал.1 от ЗОС и чл.43. ал.1от 

НПУРОИ на ОбС-Рудозем  

След проведено поименно гласуване 

РЕШИ: 

1. Общински съвет приема оценката на лицензирания оценител.  

2.Да се извърши разпореждане чрез публичен търг с тайно наддаване с недвижим 

имот – частна общинска собственост чрез учредяване право на строеж, както следва: 

 

N по 

Ред 

Населено 

Място/ гр.с. / 

Кв.,УПИ 

Петно 

Площ 

/кв.м/ 

Минимална 

тръжна цена/лв./ 

1 Гр.Рудозем 

Имот с идентификатор 

63207.501.125.1, попадащ в 

имот с идентификатор 

63207.501.125, за който е 

отреден  УПИ VІ, кв.36 

40 800,00 

 

3. Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за разпореждане с 

недвижимите общински имоти по т.1 чрез публичен търг с тайно наддаване по реда на 

Глава VІ от Наредбата за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество 

на Общински съвет – Рудозем в съответствие с условията по т.2. В тръжната документация 

и договора за ОПС да бъде включена клауза за извършване на ремонтни дейности и 

поддръжка на обществената тоалетна, над която ще бъде извършено строителството 

 

    

По девета точка от дневния ред 

 

Д-р Янков: “Девета точка от днешното заседание – Отстъпено право на строеж в 

общински имот. Нямаме въпроси от комисиите. Сега ще имаме ли, колеги? С положително 

становище са комисиите. Нямаме. Гласуваме с така направените три проектопредложения. 

Девета точка разглеждаме, колеги. Площта е 2252, а стойността  202 680 лв. В режим на 

поименно…Да разбирам, че нямаме въпроси, колеги? Благодаря за което! В режим на 

поименно гласуване с така направените три проектопредложения  по точка девета да станат 

решения: 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ГЛАСУВАНЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 



18 
 

 

Общ брой общински съветници: 17 

Присъствали:15 

Гласували: 15 

За:15 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

Благодаря Ви, колеги! С 15 „За“ точка девета се приема. 

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 505 

Относно: Отстъпване право на строеж върху общински имот с идентификатор 

63207.501.208, за който е отреден  УПИ ІІ - за обществено обслужване, кв.22 по плана на 

гр. Рудозем  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

128/19.07.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.37, ал.1 от ЗОС и чл.43. ал.1от 

НПУРОИ на ОбС-Рудозем  

След проведено поименно гласуване 

 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



19 
 

РЕШИ: 

1. Общински съвет приема оценката на лицензирания оценител.  

2.Да се извърши разпореждане чрез публичен търг с тайно наддаване с недвижим 

имот – частна общинска собственост чрез учредяване право на строеж, както следва : 

 

N по 

Ред 

Населено 

Място/ гр.с. / 

Кв.,УПИ 

Петно 

Площ 

/кв.м/ 

Минимална 

тръжна цена/лв./ 

1 Гр.Рудозем 

Имот с идентификатор 

63207.501.208 за който е 

отреден  УПИ ІІ, кв.22 

2252 202 680,00 

 

3. Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за разпореждане с 

недвижимите общински имоти по т.1 чрез публичен търг с тайно наддаване по реда на 

Глава VІ от Наредбата за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество 

на Общински съвет – Рудозем в съответствие с условията по т.2. 

 

 

По десета точка от дневния ред 

 

Д-р Янков: „Десета точка разглеждаме. Преди да преминем към нейното разглеждане 

Комисията по нормативна е открила една грешка в самото относно. Там, където пише УПИ 

V има едно „Щ“ – жилищно. Едно „щ“ е излишно и го махаме. След, което отзад в самия 

табличен вид – в таблицата, където е отбелязан идентификатора също е допусната грешка 

техническа - 63207.501 – записано е 178, а да се чете 185. Така, както е записано 

отпред в …Да! Извинявам се! Така е зачертано, че за го чета като седмица. Благодаря 

за поправката. 148 е записано. Четем 185. 

 Положително е иначе становището на колегите от комисиите. Ще имаме ли въпроси 

сега към докладната? Не виждам. В режим на поименно гласуване с така направените три 

предложения по точката да станат такива: 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ГЛАСУВАНЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 



20 
 

 

Общ брой общински съветници: 17 

Присъствали:15 

Гласували: 15 

За:15 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

Благодаря Ви, колеги! С 15 „За“ точка десета се приема. 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 506 

Относно: Отстъпване право на строеж върху общински имот с идентификатор 

63207.501.185, за който е отреден  УПИ V – за жилищно и обществено обслужване, кв.14 

по плана на гр. Рудозем  

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

129/19.07.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.37, ал.1 от ЗОС и чл.43. ал.1от 

НПУРОИ на ОбС-Рудозем  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

            1. Общински съвет приема оценката на лицензирания оценител .  

2. Да се извърши разпореждане чрез публичен търг с тайно наддаване  с недвижим 

имот – частна общинска собственост чрез учредяване право на строеж, както следва : 

N по 

Ред 

Населено 

Място/ гр. с. / 

Кв. ,УПИ 

Петно 

Площ 

/кв. м/ 

Минималн

а тръжна 

цена/лв./ 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



21 
 

1 Гр. Рудозем 
Имот с идентификатор 63207.501.185 

за който е отреден  УПИ V, кв.14 
533 21 900,00 

3. Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за разпореждане с 

недвижимите общински имоти по т.1 чрез публичен търг с тайно наддаване по реда на 

Глава VІ от Наредбата за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество 

на Общински съвет – Рудозем в съответствие с условията по т.2. 

 

По единадесета точка от дневния ред 

 

Д-р Янков: „Единадесета точка от днешното заседание разглеждаме. Даване на 

съгласие за извършване на действия по бракуване на лек автомобил. Докладната е 

разглеждана в комисии. Положително становище. Няма отбелязани въпроси. Сега ще 

имаме ли към докладната? Не виждам. В режим на поименно гласуване с така направените 

проектопредложения две на брой по точка единадесета да станат решения: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ГЛАСУВАНЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 



22 
 

 

Общ брой общински съветници: 17 

Присъствали:15 

Гласували: 15 

За:15 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

Благодаря Ви, колеги! С 15 „За“ първа точка се приема. 

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 507 

Относно: Даване на съгласие за извършване на действия по бракуване на лек автомобил 

марка „Форд”, модел „Транзит”, с рег. № СМ 8773 СМ, собственост на Община Рудозем. 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

125/18.07.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 8,   ал. 1 от ЗОС  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

1. Общински съвет - Рудозем дава съгласие да бъде бракуван като негоден за 

употреба и предаден за скрап следният лек автомобил, собственост на Община 

Рудозем, а именно: марка „Форд”, модел „Транзит”, с рег № СМ 8773 СМ, 

идентификационен номер на превозното средство (VIN): WF0SXXBDFS7K81907, 

номер на двигател: 7К81907. 

2. Възлага Кмета на община Рудозем да организира и извърши всички 

необходими действия, свързани с бракуването на горепосоченото МПС и 

предаването му за скрап, съгласно Закона за счетоводството, Закона за общинската 

собственост и всички нормативни документи свързани с бракуването на ДМА. 

 

 

По дванадесета точка от дневния ред 

 

Д-р Янков: „Дванадесета точка от днешното заседание. Осигуряване на финансови 

средства от общината на сдружение с нестопанска цел – местна инициатива. В самата 

докладна тук са намерили една правописна грешка в самото решение. Точка 2.1. Средствата 

в размер на  на . Два пъти има едно на на – едното да го премахнем. За това колеги казвам 

винаги участието Ви в комисии е много важно. До тук всичките грешки, които са открити, 

дори и технически такива са от комисиите. Благодаря Ви, за което. Ще имаме ли въпроси 

към докладната, колеги? Не виждам. В режим на поименно гласуване с така направените 

проектопредложения по точка дванадесет да станат решения: 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



23 
 

 

Общ брой общински съветници: 17 

Присъствали:15 

Гласували: 15 

За:15 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

Благодаря Ви, колеги! С 15 „За“ точка дванадесет се приема. 

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 508 

 
 

Относно: Осигуряване на финансови средства от община Рудозем на 

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ: „МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА „КИЧИКА” 

– МАДАН – РУДОЗЕМ” (представител на местната общност) във връзка с реализация на  

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ГЛАСУВАНЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



24 
 

проект BG06RDNP001-19.610-0046 „Подготвителни дейности по разработване на 

стратегия за периода 2023-2027г. на МИГ „Кичика”– Мадан-Рудозем“, съгласно сключен 

административен договор №РД50-59 от 20.03.2023г. за предоставяне на безвъзмездна 

финансова помощ по Процедура № BG06RDNP001-19.610 по подмярка 19.1 „Помощ за 

подготвителни дейности“ от мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от 

Програма за развитие на селските райони 2014-2020 г. (ПРСР 2014 – 2020 г.), 

съфинансирана от Европейския земеделски фонд за развитие на селските райони 

(ЕЗФРСР) в частта на малките пилотни проекти.   

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

116/14.07.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21, ал. 1, т. 10 и т. 24, и ал. 2,  чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация и Договор № 50-59 от 20.03.2023г. 

за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по подмярка 19.1 „Помощ за 

подготвителни дейности“ на мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“от 

Програма за развитие на селските райони за периода 2014-2020 г. /ПРСР 2014-2020г./ за 

изпълнение на проект BG06RDNP001-19.610-0046 „Подготвителни дейности по 

разработване на стратегия за периода 2023-2027 г. на МИГ „Кичика” – Мадан – Рудозем“,  

сключен между Сдружение „Местна инициативна група „Кичика“–Мадан-Рудозем“, 

представлявано от Фахри Молайсенов - Кмет и представляващ община Мадан в качеството 

ѝ на Председател на Управителния съвет на Сдружение местна инициативна група 

„Кичика”– Мадан-Рудозем” и Георги Събев - Ръководител на Управляващия орган на ПРСР 

2014-2020г., чрез Държавен фонд „Земеделие“ – Разплащателна агенция/ДФЗ-РА/, 

предлагам Общински съвет – Рудозем 

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

1. Отменя Решение на ОбС-Рудозем № 462/06.04.2023 г., Протокол №51.  

2. Предоставя средства на  Сдружение „Местна инициативна група „Кичика“– Мадан-

Рудозем“ в размер на 25 027,65 лв. /словом: двадесет и пет хиляди двадесет и седем 

лева и шестдесет и пет ст./, както следва: 

2.1 средства в размер на 24 427,65  лв. /словом: двадесет и четири хиляди четиристотин 

двадесет и седем лева и шестдесет и пет ст./за изпълнение на проект 

BG06RDNP001-19.610-0046 „Подготвителни дейности по разработване на 

стратегия за периода 2023-2027 г. на МИГ „Кичика” – Мадан – Рудозем“,  по 

договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ №50-59 от 20.03.2023г. 

по подмярка 19.1 „Помощ за подготвителни дейности“ на мярка 19 „Водено от 

общностите местно развитие“ от ПРСР 2014-2020 г.; 

2.2 средства в размер на 600.00 лв. /словом: шестстотин лева/ за възнаграждение на 

финансов експерт по проекта, с включени всички осигуровки и данък общ доход за 

сметка на лицето и всички осигуровки за сметка на осигурителя – МИГ „Кичика“ 

– Мадан – Рудозем. 

 

3. Средствата по т.2.1 следва да се възстановят на Община Рудозем след отчитане на 

проекта, верифициране на разходите и превеждане на средствата от УО към Сдружение 

„Местна инициативна група „Кичика“- Мадан-Рудозем“. 

4. Допуска предварително изпълнение на Решението на основание чл.60, ал.1 от АПК. 

 



25 
 

Мотиви: Предвид краткия срок за изпълнение на горецитирания проект, следва да бъде 

допуснато предварително изпълнение на Решението, в защита на особено важни 

обществени интереси и високата значимост от реализацията на проекта за територията на 

МИГ /общините Рудозем и Мадан/, съответно и за местната общност в нея, а именно: 

Проекта е насочен към популяризиране на възможностите за финансиране на стратегия за 

ВМРО за 2023-2027г. и за идентифициране на възможностите за бъдещото и прилагане; за 

възможностите за бъдещото развитие на територията на МИГ и местната общност в нея, 

като последната ще бъде привлечена активно да участва в процеса по разработване на 

стратегията. За подготовка на адекватна за територията стратегия по проекта се провеждане 

проучвания и се изготвят актуални анализи на територията на МИГ, чрез активно 

включване в информационните кампании/работни срещи на местното население по време 

на проучванията и в процеса на съставяне на разработките. В резултат от проекта ще е 

разработена Стратегия за ВОМР 2023-2027г. на МИГ „Кичика“-Мадан-Рудозем“, която ще 

е консултирана с местната общност. В допълнение ще са обучени местни лидери и екип на 

МИГ, за придобиване на умения и капацитет, които ще са запознати с актуалните условия, 

изискванията и законодателството на европейско, национално и местно ниво, които 

активно ще участват и подпомагат изпълнението на дейностите по проекта, като работят с 

местната общност, в рамките на местното партньорство. 

 

 

По тринадесета точка от дневния ред 

 

Д-р Янков: „Тринадесета точка аналогична е на тази, която преди малко разгледахме. 

Само да прелистя да видя дали тука има отбелязано нещо, което е направено като пропуски. 

Не в тази няма. Колеги, ще имаме ли въпроси към докладната? 

Не виждам. Преминаваме в режим на поименно гласуване с така направените 

предложения по точка тринадесет да станат решения.: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ГЛАСУВАНЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 



26 
 

 

Общ брой общински съветници: 17 

Присъствали:15 

Гласували: 15 

За:15 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

Благодаря Ви, колеги! С 15 „За“ точка тринадесет решението й се приема. 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 509 
 

 

Относно: Осигуряване на финансови средства от община Рудозем на СДРУЖЕНИЕ С 

НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ: „МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА „КИЧИКА” – МАДАН – 

РУДОЗЕМ” (представител на местната общност) във връзка с реализация на  проект 

BG06RDNP001-19.476-0010 „Проучване и популяризиране на местната идентичност на 

територията на МИГ „Кичика” – Мадан – Рудозем“, съгласно сключен административен 

договор № РД50-46 от 06.10.2022 г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по 

Процедура № BG06RDNP001-19.476 по подмярка 19.1 „Помощ за подготвителни 

дейности“ от мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от Програма за 

развитие на селските райони 2014-2020 г. (ПРСР 2014 – 2020 г.), съфинансирана от 

Европейския земеделски фонд за развитие на селските райони (ЕЗФРСР) в частта на 

малките пилотни проекти.   

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

117/14.07.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21, ал. 1, т. 10 и т. 24, и ал. 2,  чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация и Договор № РД50-46 от 

06.10.2022г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по подмярка 19.1 „Помощ 

за подготвителни дейности“ на мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“от 

Програма за развитие на селските райони за периода 2014-2020 г. /ПРСР 2014-2020г./ за 

изпълнение на проект с код BG06RDNP001-19.476-0010 с наименование„Проучване и 

популяризиране на местната идентичност на територията на МИГ „Кичика”– Мадан-

Рудозем“, сключен между Сдружение "Местна инициативна група "Кичика"–Мадан-

Рудозем, представлявано от Фахри Молайсенов - Кмет и представляващ община Мадан в 

качеството ѝ на Председател на Управителния съвет на Сдружение местна инициативна 

група „Кичика”– Мадан-Рудозем” и Георги Събев - Ръководител на Управляващия орган 

на ПРСР 2014-2020г., чрез Държавен фонд „Земеделие“ – Разплащателна агенция/ДФЗ-РА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



27 
 

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

1. Отменя Решение на ОбС-Рудозем № 461/06.04.2023 г., Протокол №51.  

 

2. Предоставя средства на  Сдружение „Местна инициативна група „Кичика“– Мадан-

Рудозем“ в размер на 91 469.98 лв. /словом: деветдесет и една хиляди четиристотин 

шестдесет и девет лева и деветдесет и осем ст./, както следва: 

2.3 средства в размер на 90 869,98 лв. /словом: деветдесет хиляди осемстотин шестдесет и 

девет лева и деветдесет и осем ст./ за изпълнение на проект BG06RDNP001-19.476-

0010 „Проучване и популяризиране на местната идентичност на територията на МИГ 

„Кичика”– Мадан-Рудозем“ по договор за предоставяне на безвъзмездна финансова 

помощ №РД50-46 от 06.10.2022г. по подмярка 19.1 „Помощ за подготвителни 

дейности“ на мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“от ПРСР 2014-2020 г.; 

2.4 средства в размер на 600.00 лв. /словом: шестстотин лева/ за възнаграждение на 

финансов експерт по проекта, с включени всички осигуровки и данък общ доход за 

сметка на лицето и всички осигуровки за сметка на осигурителя – МИГ „Кичика“ – 

Мадан – Рудозем. 

 

3. Средствата по т.2.1 следва да се възстановят на Община Рудозем след отчитане на 

проекта, верифициране на разходите и превеждане на средствата от УО към Сдружение 

„Местна инициативна група „Кичика“- Мадан-Рудозем“. 

4. Допуска предварително изпълнение на Решението на основание чл.60, ал.1 от АПК. 

 

Мотиви: Предвид оставащия кратък срок за изпълнение на горецитирания проект, следва 

да бъде допуснато предварително изпълнение на Решението, в защита на особено важни 

обществени интереси и високата значимост от реализацията на проекта за територията на 

МИГ /общините Рудозем и Мадан /, съответно и за местната общност в нея, а именно: да се 

проучи и популяризира местната идентичност на територията на МИГ, вкл. да се въведат 

иновативни за местната общност дейности и практики, с които да се постигне устойчиво 

развитие, включително да се популяризира подхода „Водено от общностите местно 

развитие“, а и самото сдружение, като действащ субект на територията на двете общини. 

Целевите групи, които ползват продуктите и въздействията, генерирани чрез реализацията 

на проекта са представители на местните власти, НПО, местни предприемачи, както и 

цялото население на територията на МИГ"КИЧИКА"- общините Рудозем и Мадан. 

 

 

 

По четиринадесета точка от дневния ред 

 

Д-р Янков: „Преминаваме към точка четиринадесета. Осигуряване на временен 

безлихвен заем от община Рудозем във връзка с реализация на  проект. Сама докладна 

отново е разглеждана във всички комисии. Положително становище. Нямаме въпроси. Сега 

ще имаме ли, колеги, към докладната. Не виждам. В режим на поименно гласуване с така 

направените две проектопредложения по точка четиринадесета да станат решения: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ГЛАСУВАНЕ 



28 
 

 

Общ брой общински съветници: 17 

Присъствали:15 

Гласували: 15 

За:15 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

Благодаря Ви, колеги! Четиринадесета точка с 15 „За“ се приема. 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 510 

 
Относно: Осигуряване на временен безлихвен заем от община Рудозем във връзка с 

реализация на  проект BG05SFPR002-2.002-0035 „Укрепване на общинския капацитет в 

община Рудозем“, финансиран по Програма "Развитие на човешките ресурси" 2021-2027, 

BG05SFPR002-2.002 - Укрепване на общинския капацитет 

 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



29 
 

  Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

118/14.07.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21, ал. 1, т. 10 и т. 24, и ал. 2,  чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация и Административен договор 

BG05SFPR002-2.002-0035-C01 от 26.01.2023г. за предоставяне на безвъзмездна финансова 

помощ Програма „Развитие на човешките ресурси“ 2021-2027 процедура чрез директно 

предоставяне BG05SFPR002-2.002 „Укрепване на общинския капацитет“ за изпълнение на 

проект с код BG05SFPR002-2.002-0035 с наименование „Укрепване на общинския 

капацитет в община Рудозем“, сключен между Община Рудозем и Министерство на труда 

и социалната политика 

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

1. Предоставяне на временен безлихвен за реализация на проект BG05SFPR002-2.002-

0035 „Укрепване на общинския капацитет в община Рудозем“, финансиран по Програма 

"Развитие на човешките ресурси" 2021-2027, BG05SFPR002-2.002 - Укрепване на 

общинския капацитет в размер на 4 000,00 (четири хиляди лева). 

 

2. Средствата по т.1. следва да се възстановят след отчитане на проекта, верифициране на 

разходите и превеждане на средствата от УО.  

 
 

 

По петнадесета точка от дневния ред 

 

Д-р Янков: „Петнадесета точка разглеждаме. Осигуряване на временен безлихвен заем 

на Община Рудозем. Отново във връзка с проект. 

 Тук от страна на вносителите са направили една корекция, колеги. В точка четвърта 

в предпоследния абзац. Екипа по проекта е подготвил необходимите документи по искане. 

Сумата, която е отразена е 10 000 лв., както в самото решение в първа точка „Грижа в дома“ 

в размер на 10 000 лв. Правя корекции, колеги, сумата не е 10 000 лв., сумата е 15 000 лв. 

Като същата да бъде записана и с думи в самото изписване на цифровото изражение на 

сумата. Още веднъж, колеги, не е 10 000 лв. – сумата е 15 000 лв. 

Ще имаме ли въпроси допълнителни към докладната, колеги? Не виждам. В режим на 

поименно гласуване с така направените проектопредложения по точка петнадесета да 

станат решения: 

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ГЛАСУВАНЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 



30 
 

 

Общ брой общински съветници: 17 

Присъствали:15 

Гласували: 15 

За:15 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

Благодаря Ви, колеги! Петнадесета точка с 15 „За“ се приема. 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 511 

   

Относно: Осигуряване на временен безлихвен заем от община Рудозем във връзка с 

реализация на  проект BG05SFPR002-2.001-0118 „Грижа в дома в община Рудозем“, 

финансиран по Програма "Развитие на човешките ресурси" 2021-2027, BG05SFPR002-

2.001 - Грижа в дома 

  Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

114/13.07.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл. 21, ал. 1, т. 10 и т. 24, и ал. 2,  чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация и Административен договор 

BG05SFPR002-2.001-0118-С01 от 06.01.2023 г. за предоставяне на безвъзмездна финансова 

помощ Програма „Развитие на човешките ресурси“ 2021-2027 процедура чрез директно 

предоставяне BG05SFPR002-2.001 „ГРИЖА В ДОМА“ за изпълнение на проект с код 

BG05SFPR002-2.001-0118 с наименование „Грижа в дома в община Рудозем“, сключен 

между Община Рудозем и Министерство на труда и социалната политика 

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



31 
 

1. Предоставяне на временен безлихвен за реализация на проект BG05SFPR002-2.001-

0118 „Грижа в дома в община Рудозем“, финансиран по Програма "Развитие на човешките 

ресурси" 2021-2027, BG05SFPR002-2.001 - Грижа в дома в размер на 15 000,00 

(петнадесет хиляди лева). 

 

2. Средствата по т.1. следва да се възстановят след отчитане на проекта, верифициране на 

разходите и превеждане на средствата от УО.  

 
 

 

 

По шестнадесета точка от дневния ред 

 

Д-р Янков: „Преминаваме към точка шестнадесета от днешното заседание. 

Утвърждаване командировките на кмета за първото полугодие на годината. Разглеждана 

е във всички комисии. Нямаме отбелязани въпроси. Ще имаме ли тук, колеги. 

Едно е проектопредложението. Общински съвет одобрява разходите за командировки 

в размер на 1 220 лв. 

В режим на поименно гласуване: 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ГЛАСУВАНЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 



32 
 

 

Общ брой общински съветници: 17 

Присъствали:15 

Гласували: 15 

За:15 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

Благодаря Ви, колеги! С 15 „За“ точка шестнадесета се приема. 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 512 
 

Относно: Утвърждавам на командировките на Кмета на Община Рудозем – д-р Румен 

Венциславов Пехливанов за периода 01.01.2023 г. до 30.06.2023 г. 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

115/14.07.2023 г., предложена от гл. счетоводител на Община Рудозем – г-жа Милена 

Русева и на основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 4 от Наредбата за служебните 

командировки специализации в чужбина и документи доказващи разходите / заповед за 

командировки, справки и пътни листове/ за направените командировки предлагам следното 

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

Общински съвет – Рудозем одобрява разходите за командировки в страната – дневни 

на Кмета на Община Рудозем – д-р Румен Венциславов Пехливанов за периода 01.01.2023 

г. до 30.06.2023 г. , които са в размер на 1 220,00 лв. 

 

 

 

По седемнадесета точка от дневния ред 

 

Д-р Янков: „Точка седемнадесета разглеждаме в днешното заседание. Откриване на 

процедура за определяне на съдебни заседатели за Районен съд –Мадан. Докладната я 

виждате колеги. Тя е доста обширна. В едни други години за съжаление нямаме кой знае 

какъв интерес при нас обществеността да се включат в това дело да бъдат съдебни 

заседатели. Но все пак Законодателят го изисква от нас да мине тази процедура през 

Общински съвет. 

Аз ще направя конкретно предложение. В точка шеста, където се създава временна 

комисия за провеждане на процедура по избор на съдебни заседатели. Аз ще направя 

предложение към всички Вас. Комисията се състои от трима човека. А поименния състав: 

Председател: Николина Ангелова Костадинова; 

Членове: 1. д-р Денис Александров Инджов; 

2. Данка Костадинова Чакърова 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



33 
 

Ще имаме ли други предложения? И въпроси към докладната, колеги? Не виждам. Ще 

преминем в режим на поименно гласуване с така направения и числен и поименен състав 

на Комисията да гласуваме анблок цялата докладна: 

Общ брой общински съветници: 17 

Присъствали:15 

Гласували: 15 

За:15 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

Благодаря Ви, колеги! С 15 „За“ точка седемнадесета се приема. 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 513 

 
 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ГЛАСУВАНЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15 РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 



34 
 

Относно: Откриване на процедура за определяне на съдебни заседатели за Районен съд 

–Мадан и Окръжен съд - Смолян за мандат 2024 г. - 2028 г., определяне на правила за 

нейното провеждане и създаване на комисия за провеждане на процедурата по избора. 

 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

121/18.07.2023 г., предложена от д-р Владимир Янков - Председател на Общински съвет - 

Рудозем и на основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 68, ал. 1 от Закона за съдебната 

власт и чл. 7а, ал. 3 от Наредба № 7 от 28.09.2017 г. за съдебните заседатели  

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

I. Общински съвет - Рудозем открива процедура за определяне на съдебни заседатели за 

Районен съд – Мадан и Окръжен съд - Смолян за мандат 2024 г. - 2028 г. при следните 

правила: 

Всеки кандидат за съдебен заседател, трябва да отговаря на изискванията на чл. 67, ал. 1 

и ал. 3 от Закона за съдебната власт, а именно: 

1. Да е дееспособен български гражданин, който: 

- е на възраст от 21 до 68 години; 

- има настоящ адрес в община, която попада в рамките на съдебния район на съда, за 

който кандидатства; 

- има завършено най-малко средно образование; 

- не е осъждан за умишлено престъпление, независимо от реабилитацията; 

- не страда от психически заболявания. 

2. Съдебен заседател не може да бъде лице, което: 

- е съдебен заседател в друг съд; 

- е общински съветник от съдебния район, за който е избран; 

- участва в ръководството на политическа партия, коалиция или организация с 

политически цели. 

- работи в съд, прокуратура, следствени органи, Министерството на вътрешните работи 

или в други органи от системата за национална сигурност, намиращи се в съдебния район, 

за който е избран. 

II. Утвърждава образци на документи, както следва: 

- Заявление за кандидатстване за съдебен заседател /Приложение № 1/; 

- Писмено съгласие по чл. 68, ал. 3, т. 7 от ЗСВ /Приложение № 2/; 

- Декларация за липса на обстоятелства по чл. 67, ал. 3 от ЗСВ /Приложение № 3/. 

- Декларация за съответствие с изискването на чл. 69, ал. 2 от ЗСВ /Приложение № 4/. 

 

III. В срок до 30 август 2023 г. /включително/ кандидатите за съдебни заседатели подават 

в деловодството на Общински съвет - Рудозем, в сградата на Общинска администрация - 

гр.Рудозем, бул. „България“ № 15, всеки работен ден от 8:00 ч. до 17:00 ч., заявление за 

кандидатстване за съдебен заседател /Приложение №1/, ведно със следните документи: 

- подробна автобиография, подписана от кандидата; 

- нотариално заверено копие от диплома за завършено образование; 

- медицинско удостоверение, че лицето не страда от психическо заболяване; 

- данни за контакт на две лица, към които общинския съвет да се обръща за препоръки; 

- мотивационно писмо; 

- писмено съгласие /Приложение № 2/; 

- декларация за липса на обстоятелствата по чл. 67, ал. 3 от ЗСВ /Приложение № 3/; 

- декларация  за  съответствие  с  изискването на чл. 69, ал. 2 от ЗСВ     /Приложение № 

4/; 

- документ за извършена проверка по реда на Закона за достъп и разкриване на 

документите и за обявяване на принадлежност на български граждани към Държавна 



35 
 

сигурност и разузнавателните служби на Българската народна армия, ако са родени преди 

16 юли 1973 г. 

 

IV. Създава временна комисия за провеждане на процедурата по избор на съдебни 

заседатели, в следния състав: 

Председател: Николина Ангелова Костадинова; 

Членове: 1. д-р Денис Александров Инджов; 

2. Данка Костадинова Чакърова 

 

V. Възлага на Времената комисия: 

1. Да извърши проверка на документите на кандидатите, подали заявления за съдебни 

заседатели за Районен съд - Мадан и Окръжен съд - Смолян и да изготви списък на 

допуснатите до участие кандидати; 

2. Да установи служебно обстоятелството по чл. 67, ал. 1, т. 4 от ЗСВ на подалите 

документи за съдебни заседатели. 

3. Да публикува на интернет страницата на Община Рудозем, най - малко 14 дни преди 

датата на изслушването по чл. 68а от ЗСВ, списъка на допуснатите до участие кандидати, 

заедно с техните автобиографии, мотивационни писма, препоръки и документи по чл. 68, 

ал. 3, т. 9 от ЗСВ. 

4. Да проведе изслушване на кандидатите, при спазване изискванията на чл. 68а,   ал. 1-3 

от ЗСВ, да изготви протокол от изслушването и състави окончателен доклад за одобрените 

кандидати, които да публикува на интернет страницата на Община Рудозем, и внесе в 

Общински съвет в седем дневен срок преди гласуването. 

VI. Откриването на процедурата за определяне на съдебни заседатели за Районен съд – 

Мадан и Окръжен съд - Смолян за мандат 2024 г. - 2028 г. и правилата за нейното 

провеждане да се обявяват на интернет страницата на Община Рудозем, електронните 

медии и в един местен ежедневник. 

VII. С оглед защитата на особено важни обществени интереси, свързани с осигуряване 

на съдебни заседатели при Районен съд – Мадан и Окръжен съд - Смолян, и с цел спазване 

на сроковете съгласно Закона за съдебната власт,  на основание чл. 60, ал. 1 от АПК допуска 

предварително изпълнение на настоящото решение. 

 

 

По осемнадесета точка от дневния ред 

 

Д-р Янков: „Последна точка от днешното заседание. Подготовка и провеждане на 

традиционни празник. Информативна е колеги самата докладна. Аз на сайта имаме ли 

качено нещо от това? Всичко това, което в момента го разглеждаме мисля, че има опции за 

някакви корекции. Общо взето това ще бъде рамката, в която ще се проведе нашия празник. 

Още веднъж от името на кмета имате покана за участие на самия празник.  

       

   Д-р Янков: „Уважаеми, колеги! Поради изчерпване на дневния ред закривам днешното 

заседание. Благодаря на всички за участието Ви!!! 

  

 

 

Председател на Об. С: ……….................... 

                                                                                                   /Д-р Владимир Янков/ 



36 
 

 

                                                              

 

Техн. секретар: .…………...                                                                                                

                                       /Даниела Хаджиева/ 

 


